
 
УКРАЇНА 

ВОРОНОВИЦЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
ВІННИЦЬКИЙ  РАЙОН    ВІННИЦЬКА  ОБЛАСТЬ 

 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я  № 152 

15 травня  2019 року                                                            смт. Вороновиця                        
 
Про тимчасове призупинення  навчально-виховного 

процесу в ДНЗ  «Ромашка» 

 
    Заслухавши  інформацію селищного голови Ковінько О.Г.,  та  
розглянувши  клопотання в.о. директора  ДНЗ «Ромашка» Дажури О.В. «Про 
тимчасове призупинення навчально-виховного процесу в ДНЗ «Ромашка»,в 
зв’язку з виробничою необхідністю та проведення  поточного  й  
капітального ремонту, потребою надання  щорічних відпусток  працівникам 
закладу, підготовки закладу  до нового навчального року, керуючись ст.29,32 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет  селищної ради 
       
                                                          ВИРІШИВ: 
 
1.Тимчасово призупинити навчально-виховний процес   в  ДНЗ «Ромашка » з 
10  липня 2019 року по 30 серпня 2019 року»  в т.ч.: 
З  « 10 липня  по  12  липня 2019 року»   та  з 27 серпня 2019 року  по 30 
серпня 2019 року на період проведення  санітарних днів; 
з « 01 липня 2019 року по 11 серпня 2019 року» на період основних щорічних 
оплачуваних та соціальних відпусток, педагогічним працівникам та  іншим 
працівникам  закладу 
2. в.о  директора  Дажурі  О.В. до проведення ремонтних робіт залучити всіх 
працівників дошкільного  навчального  закладу. 
3.Відновити  роботу  ДНЗ  « Ромашка» 02.09.2019 року.  
4.Контроль за виконання даного рішення покласти на в.о директора ДНЗ 
«Ромашка  Дажуру  О.В. 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА                                            О.Г.КОВІНЬКО 
 


